

Linn ApS

Gunderuplundvej 13, Astrup, 8370 Hadsten

CVR-nr. 34 08 86 83

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2017.

Kenneth Linnebjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Linn ApS Gunderuplundvej 13 Astrup 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 34 08 86 83
	Stiftet: 22. december 2011
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kenneth Linnebjerg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Linnfoss Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af import af sportudstyr til videresalg, samt udvikling af nye designs til sportsudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 900.507 mod 826.748 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168.637 mod -123.142 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	900.507	826.748
1 Personaleomkostninger	-590.829	-859.206
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-44.697	-27.017
Driftsresultat	264.981	-59.475
Andre finansielle indtægter	26.858	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68.337	-100.884
Resultat før skat	223.502	-160.356
Skat af årets resultat	-54.865	37.214
Årets resultat	168.637	-123.142
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	168.637	0
Disponeret fra overført resultat	0	-123.142
Disponeret i alt	168.637	-123.142

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	130.412	105.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>130.412</u>	<u>105.000</u>
4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.483	112.180
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.483</u>	<u>112.180</u>
5		
Deposita	9.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>206.895</u>	<u>232.180</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	0	121.522
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>121.522</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	916.390	185.816
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.352	33.277
Udskudte skatteaktiver	0	37.214
Tilgodehavender i alt	<u>1.002.742</u>	<u>256.307</u>
Likvide beholdninger	<u>6.479</u>	<u>53.074</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.009.221</u>	<u>430.903</u>
Aktiver i alt	<u>1.216.116</u>	<u>663.083</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	103.373	-65.264
	Egenkapital i alt	183.373	14.736
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.153	0
	Hensatte forpligtelser i alt	3.153	0
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til pengeinstitutter	510.997	500.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	510.997	500.000
	Gæld til pengeinstitutter	192.996	53.395
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.500	25.172
	Selskabsskat	0	6.664
	Anden gæld	286.097	63.116
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	518.593	148.347
	Gældsforpligtelser i alt	1.029.590	648.347
	Passiver i alt	1.216.116	663.083
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	538.441	787.115
Pensioner	31.680	7.200
Andre omkostninger til social sikring	5.014	4.852
Personalemkostninger i øvrigt	15.694	60.039
	<u>590.829</u>	<u>859.206</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	68.337	100.884
	<u>68.337</u>	<u>100.884</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
 3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. oktober 2015	105.000	0
Tilgang i årets løb	25.412	105.000
Kostpris 30. september 2016	<u>130.412</u>	<u>105.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>130.412</u>	<u>105.000</u>

Noter

	30/9 2016	30/9 2015
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2015	149.020	88.278
Tilgang i årets løb	0	60.742
Afgang i årets løb	-28.278	0
Kostpris 30. september 2016	120.742	149.020
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-36.840	-9.823
Årets afskrivninger	-24.148	-27.017
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	7.729	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	-53.259	-36.840
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	67.483	112.180
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2015	15.000	15.000
Tilgang i årets løb	9.000	0
Afgang i årets løb	-15.000	0
Kostpris 30. september 2016	9.000	15.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	9.000	15.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-65.264	57.878
Årets overførte overskud eller underskud	168.637	-123.142
	103.373	-65.264

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	510.997	500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>510.997</u>	<u>500.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 704 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	916 t.kr.

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgår operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 64 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 144 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Linfoss Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.